Выборы депутатов Совета народных депутатов
 Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3

	Р Е Ш Е Н И Е

     24.07.2018

                         № 5/11
	О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области  пятого созыва Лазовской Натальи Сергеевны,
выдвинутого Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лазовской Натальи Сергеевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва требованиям   Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей  27  вышеуказанного  закона,   окружная   избирательная   комиссия
р е ш и л а:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области  пятого созыва Лазовскую Наталью Сергеевну,  выдвинутого Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Кемеровскому одномандатному избирательному  округу  № 3, 24 июля 2018 года в 17 часов 05 минут.
2. Выдать Лазовской Наталье Сергеевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области для официального опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области».

4. Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссии.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Т. В. Коновалову.

Председатель комиссии                                           Алексеева Т.Н.
Секретарь комиссии                                                 Коновалова Т.В.